
 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "ORSINO ORSINI" 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado 
Sede legale: Viale Kennedy, 14 – 58043 Castiglione della Pescaia (GR) 

Sedi: Braccagni, Buriano, Castiglione della Pescaia, Marina di Grosseto  
C.F. 80006120531 - Codice meccanografico GRIC80900Q 

P.E.O. gric80900q@istruzione.it P.E.C. gric80900q@pec.istruzione.it 
Tel. +39 0564 933597 Fax +39 0564 933774  

Sito web: scuolecastiglione.edu.it 

 

 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA PROVVISORIA PER LA SELEZIONE DI 

ESPERTO ESTERNO DI POP-UP CLASSI 2° A E 3°A SCUOLA PRIMARIA “G. PASCOLI” 

CASTIGLIONE DELLA PESCAIA. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO Il bando per la selezione di docenti esperti esterni Prot.n° 762 del 4.2.2021; 

CONSIDERATO che il termine utile per la presentazione delle offerte è scaduto in data 19.2.2021 ore 13.00; 

TENUTO CONTO che l’unica candidatura a firma della Sig.ra Fierli Susanna è stata presentata in data 16/2/2021 (prot. 

1096)  a  mezzo di raccomandata n.15468924221-7: 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria dell’Esperto a cui affidare l’incarico: 

 

ESPERTO ESTERNO PUNTI 

Fierli Susanna 18 

 

AFFIDA IN VIA PROVVISORIA 

 

L’incarico alla Sig.ra Fierli Susanna. 

 

La graduatoria di cui sopra è pubblicata all’albo on-line dell’istituto il giorno 23.2.2021; avverso la stessa è possibile 

presentare ricorso entro e non oltre 5 (giorni) giorni a partire dalla data di pubblicazione. 

 

Decorso tale termine, l’aggiudicazione sarà definitiva e si procederà alla stipula del contratto con l’esperto selezionato. 

 

 

Castiglione della Pescaia, 23.2.2021 

 

                                                                                                                                              Il Dirigente Scolastico  

                                                                                                                                      Prof. Angelo Salvatore Costarella    

 

 

GRIC80900Q - PROTOCOLLO - 0001210 - 23/02/2021 - C14e - Esperti esterni - I

Firmato digitalmente da ANGELO SALVATORE COSTARELLA

mailto:gric80900q@istruzione.it
mailto:gric80900q@pec.istruzione.it

		2021-02-23T12:51:07+0100
	COSTARELLA ANGELO SALVATORE




